
 

 

令和７年７月２日  

地域の皆様 

 

北海道岩見沢高等養護学校長 野 中 宏  

  生 徒 会 会 長 前 田 惺 菜  

文化専門委員長 三 次 雅 樂  

 

 

第４５回 学校祭のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第４５回学校祭を次のとおり開催いたします。皆様にも学校祭を楽しんでもらえるよう、全校生

徒が一丸となって準備を進めているところであります。 

 時節柄ご多用のことと存じますが、ぜひ学校祭へお越しいただきたくご案内申し上げます。 

記 

1 第４５回 学校祭テーマ 

「耀（かがやき）～無限のかがやき、僕らの声で～」 
2 日程 

 
 

3 その他 

※ 2 日目の一般公開は特に規制等は設けず、実施いたします。発熱及び風邪症状等のある場合には来

校を控えてください。マスク着用は個人の判断といたします。当日来校された方は、寄宿舎玄関より

お入りください。受付で来校者名簿に記載いただき、パンフレットと来校者証をお受け取りください。

なお、スリッパ等の履き物については各自でご持参くださるようお願いいたします。 

※学校敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。また、当日は決められた場所以外での飲食

は禁止とさせていただきます。 

※ 2日目の一般公開は外部事業所等による昼食販売といたします。昼食等は外部販売、模擬店等をご利

用いただくようお願いします。 

※校内、地域での感染症などの流行状況によっては、2日目の一般公開での保護者以外の来校を控えさ

せていただくことがございます。あらかじめご了承ください。 

 

※何かご不明な点などがございましたら、本校生徒指導部（担当：曳田
ひ き た

・藤原）までご連絡いただきますよ

うお願いいたします。（学校電話番号 0126-23-5055） 

※時程の詳細につきましては、現在検討中です。一般公開の時程の詳細につきましては7月上旬にホームページに掲載の予定です。

7月11日<1日目>

15

実

行

委

員

会

企

画

①

100

10:40

休

憩

20

11:00

部

活

動

発

表

①

（

音

楽

部

／

図

書

局

）

開

祭

式

8:45 9:00 14:10 14:20

75

昼

食

／

昼

休

み

55

12:15 13:10

生

徒

公

開

30

13:40

部

活

動

発

表

②

（

演

劇

部

）

30

実

行

委

員

会

企

画

②

15:00

写

真

撮

影

10

15:25 15:35

S

H

R

／

下

校

10

15:45

40

テ
ー

マ

ソ

ン

グ

歌

唱

25

8:45 9:30

7月12日<2日目・一般公開日>

休

憩

10

45

出

店

準

備

13:00 14:30 14:50 15:00

S

H

R

／

下

校

10180（150）

10:00

出

店

準

備

学科企画9：30～12：30

PTA企画9：30～12：30

外部業者による販売

12:30

学

年

発

表

準

備

等

30

学

年

発

表

90

閉

祭

式

20


